[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 31 января  2017 года                                                                               № 5

х.Восточный Сосык

О внесении изменений в Постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от  30 декабря 2011 года №128 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе Куйбышевского сельского поселения  Староминского района»

 В связи с кадровыми изменениями в администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района,              п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 30 декабря 2011 года №128 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе Куйбышевского сельского поселения  Староминского района» изложив его в новой редакции (прилагается).

           2. Внести изменения в приложение №3 к постановлению администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 30 декабря 2011 года №128 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе Куйбышевского сельского поселения  Староминского района» изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                  С.С.Петренко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

от 31 января 2017 года № 5
«Приложение  № 1

к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

от 30 декабря 2011 года №128

(в редакции постановления администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района

от 31 января 2017 года № 5
СОСТАВ

Совета по развитию предпринимательства при главе администрации

Куйбышевского сельского поселения

	ФИО
	Должность

	Председатель  Совета:
	Петренко Сергей Сергеевич
	- Глава  Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	Секретарь Совета:
	Свистун

Татьяна Владимировна
	- специалист 1 категории администрации Куйбышевского сельского поселения

	Члены Совета:
	Гринь Тимофей Владимирович
	-  глава КФХ;

	Крутых Петр Васильевич
	- депутат Совета Куйбышевского сельского поселения, глава КФХ;

	Яблоновский Георгий Иванович
	- председатель ТОС х.Восточный Сосык;

	Улыбина Татьяна Семеновна
	- председатель ТОС х.Западный Сосык;

	Васильев Александр Юрьевич
	- уполномоченный участковый полиции (по согласованию)

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                  С.С.Петренко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

от 31 января 2017 года № 5

«Приложение  № 3

к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

от 30 декабря 2011 года №128

(в редакции постановления администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района

от 31 января 2017 года № 5

СОСТАВ

рабочей группы по преодолению административных барьеров при главе администрации

Куйбышевского сельского поселения

	ФИО
	Должность

	Руководитель рабочей группы:
	Петренко Сергей Сергеевич
	- Глава  Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	Секретарь рабочей группы:
	Свистун
Татьяна Владимирорвна
	- специалист 1 категории администрации Куйбышевского сельского поселения

	Члены рабочей группы:
	Гринь

Тимофей Владимирович
	-  глава КФХ;

	Крутых
Петр Васильевич
	- депутат Совета Куйбышевского сельского поселения, глава КФХ;

	Васильев Александр Юрьевич
	- уполномоченный участковый полиции (по согласованию)

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                  С.С.Петренко